
ZARZĄDZENIE NR 76.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Starej Białej

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Starej Białej 
ogłoszony w dniu 16 lipca 2019 r., w wyniku którego kandydatem na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej została wybrana Pani Bożena Anna Zaręba.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: BEAF3DD4-CB0B-49DB-8798-D86FB355BD73. Ogłoszony Strona 1




